
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 8. 4. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji kuřice před snáškou různých barev,  

chovné kohouty, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej se uskuteční v úterý 12. dubna od 8.30 do 8.45 hodin před budovou OÚ. 

 

Hospůdka U Kozlíka vám v sobotu 16. dubna od 16.00 do 19.00 hodin  

připraví HOVĚZÍ TATARÁK, a to buď v hospůdce anebo s sebou. 

Objednávky se přijímají do středy 13. dubna na tel. čísle: 723 317 346. 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 14. dubna s pojízdnou vinotékou. 

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína.  

Tento týden bude za zvýhodněnou cenu polosladký Hibernal 2020 za 150 Kč 

(běžně 200 Kč) a suché Zweigeltrebe 2019 za 150 Kč (běžně 200 Kč). 

Vinotéka jezdí jednou za dva týdny a bude stát od 14.45 do 15.05 hodin u OÚ. 

 

 

 

 

 

Ztratil se SKATEBOARD – velký, černý s oranžovými kolečky.  

Pokud ho někdo viděl nebo našel, odevzdejte ho prosím na obecním úřadě,  

nebo kontaktujte majitele na tel. čísle: 721 885 628. 

Poctivého nálezce čeká odměna! 

 

Rozhledna „Božka“ Přáslavice je od 1. března 2022 až do odvolání  

z důvodu rekonstrukce zábradlí a schodiště UZAVŘENA. 

 

NABÍDKA PRÁCE: 

SPOLEČNOST KAUFLAND nabízí ve svém centrálním skladě v Olomouci na ulici 

Týnecká 65, pozici SKLADNÍKA. S prémiemi máte možnost výdělku 40 tis. Kč a více. 

Dostanete smlouvu na dobu neurčitou a záruku stabilního zaměstnání u TOP 

zaměstnavatele, příspěvek na stravování, 25 dní dovolené a další benefity. 

O této pozici se více dozvíte na stránce www.kaufland.cz/kariera nebo volejte na 

tel. číslo: 588 481 103. 

 

Hledá se PRACOVNÍK OSTRAHY na pracoviště Hlubočky-Mariánské Údolí.  

Podrobné informace získáte u pana Vladimíra Ostřížka na tel. čísle: 602 961 580. 

http://www.kaufland.cz/kariera

